

SFBK Invest ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 41 48 57 79

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Søren Frost Bækgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFBK Invest ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 41 48 57 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Søren Frost Bækgaard Kjeldsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SFBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184.806 Det ordinære resultat efter skat udgør -290.387. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital, hvilket forventes reetableret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-184.806
Øvrige finansielle omkostninger	-105.581
Resultat før skat	-290.387
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-290.387
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-290.387
Disponeret i alt	-290.387

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>5.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.500.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.500.000</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-290.387</u>
Egenkapital i alt	<u>-250.387</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.419.638</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.419.638</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.321.248
Anden gæld	<u>9.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.330.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.750.387</u>
Passiver i alt	<u>5.500.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFBK Holding ApS, CVR-nr. 30606558, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
